АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           РЫСАЙКИНО
Муниципального района Похвистневский

Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.12.2017г. №61/1
с. Рысайкино

О принятии в безвозмездную
собственность детского
игрового оборудования

            На основании Договора благотворительного пожертвования №2 от 04.12.2017г. и акта приема-передачи товарно-материальных ценностей от 04.12.2017г., Администрация сельского поселения Рысайкино
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

Принять в безвозмездную собственность сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области благотворительное пожертвование (имущество) - детское игровое оборудование для использования в общеполезных целях, включающее в себя:
- Горку Гр-02 2800*600*1600мм;

- Качель 2-х местная Кч-04 2800*1400*1950мм

- Скамейку Лв-15 1900*600*800мм;

- Карусель шестиместная Кр-01 600*1500мм;

- Балансир Бл-02 2000*500*500мм;

- Песочницу «Ромашка» Пс-08 1200*1500*1500мм;

- Рукоход Спо-18 2500*700*2000мм.

 Глава поселения                                                       В.М.Исаев